СОВЕТ
Нарымского сельского поселения
Парабельского района
Томской области

РЕШЕНИЕ

27.10.2023                                                                      		                                                               № 17

Об утверждении Генерального плана муниципального образования Нарымское сельское поселение Парабельского района Томской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Нарымское сельское поселение»,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить Генеральный план муниципального образования Нарымское сельское поселение Парабельского района Томской области в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета Нарымского сельского поселения от 27.12.2013 №67 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Нарымское сельское поселение Парабельского района Томской области».
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Нарымское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://narimskoe.ru.
4. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене Администрации и Совета Нарымского сельского поселения.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
6. Контроль за исполнением данного решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Нарымского сельского поселения.

Председатель Совета поселения                                                                    О.Н. Желонкина

Глава поселения							          С.В. Абдрашитова